2023 年中国联通广东网络信息安全综合管理平台研发项目中选候选人公示 (招标编号: GD-Z-WZ-23-2031)

公示结束时间: 2023年12月11日

一、评标情况

标段(包)[001]2023年中国联通广东网络信息安全综合管理平台研发项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:广州铠源信息科技有限公司,其他类型投标报价:详见下文,质量:合格,工期/交货期/服务期:78 天;

中标候选人第 2 名: 广州市申迪计算机系统有限公司, 其他类型投标报价: 详见下文, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 78 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广州铠源信息科技有限公司)的项目负责人:陈智临;证书名称:PMP证书;证书编号:2847133;

中标候选人(广州市申迪计算机系统有限公司)的项目负责人: 江忠明; 证书名称: PMP证书; 证书编号: 1630830;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广州铠源信息科技有限公司)的资格能力条件:满足;

中标候选人(广州市申迪计算机系统有限公司)的资格能力条件:满足;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(广州铠源信息科技有限公司)的评标情况:本项目于 2023 年 11 月 23 日 发布比选公告,于 2023 年 12 月 05 日进行项目评审,2023 年 12 月 05 日完成项目评审。;

中标候选人(广州市申迪计算机系统有限公司)的评标情况:本项目于 2023 年 11 月 23 日发布比选公告,于 2023 年 12 月 05 日进行项目评审,2023 年 12 月 05 日完成项目评审。;

二、提出异议的渠道和方式

(1)疑问

应答人或潜在应答人关于采购公告或比选文件设定资格、商务、技术、采购流程等存在疑问 或需要进一步了解情况的:

采购代理机构:华夏邮电咨询监理有限公司

采购代理地址:河南省郑州市中原区互助路1号

项目负责人: 张舒蕾、吕松家、张承祖、李新民、陈光理、谢静、张志永

电话: 15613351400

电子邮箱: zs115613351400@foxmail.com

(2) 异议

应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为比选文件、开评标等招标投标活动不符合招标投标法等规定,使自己权益受到损害的:

采购人: 中国联合网络通信有限公司广东省分公司

地址:广东省广州市天河区黄埔大道西 666 号

电话: /

电子邮箱: gds-wzcgbyx@chinaunicom.cn

(3) 举报

应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为采购人及其工作人员或采购代理机构存在违反 国家法律、法规、规章规定等违法违纪行为的:

纪检监督邮箱: gd-guangdsltjw@chinaunicom.cn

(4) 提出异议的要求:

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规,现将异议提出的要求告知如下:

- 1、异议提出人应为应答人或与投标项目有关的利害关系人;
- 2、异议应以书面形式实名提出,书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容,具体要求如下:
- (1) 异议事项应真实、具体,且不是主观臆测内容;
- (2) 异议人提出的主张及请求应明确;
- (3) 异议以个人名义提出的,应在异议材料上署具异议人的真实姓名、有效联系方式和地址; 异议以法人或其他组织机构的名义提出的, 异议材料上应加盖公章, 并写明联系人姓名、有效联系方式和地址;
- (4) 异议人应提供关于异议事项的有效线索,且应配合查证;
- (5) 异议应在规定时限内提出。
- 3、异议人对其他应答人的投标文件内容进行异议的,应说明该信息的正当来源渠道。
- 4、采购人/采购代理机构认为异议人的材料不明确、不充分,需要异议人修改或补充材料的,

异议人应根据采购人/采购代理机构的要求进行修改或补充。

- 5、异议人提出的异议事项如属于以下两种情况,招标人有权不予受理:
- (1) 异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的;
- (2) 异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。

三、其他

华夏邮电咨询监理有限公司受中国联合网络通信有限公司广东省分公司的委托就"2023年中国联通广东网络信息安全综合管理平台研发项目(采购编号: GD-Z-WZ-23-2031; 采购代理编号: HX-GDLT-BB-2023031)"采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序于 2023年 12月 05日进行了公开比选,现就比选结果公布如下:

- 1、比选项目名称: 2023年中国联通广东网络信息安全综合管理平台研发项目
- 2、比选公告发布时间: 2023年11月23日
- 3、中选候选人如下:

第一名:广州铠源信息科技有限公司;

应答折扣: 77.50%; 不含增值税折后总价: 2054912.50 元

质量: 合格;

工期/交货期/服务期:78天;

项目负责人: 陈智临: 证书名称: PMP 证书: 证书编号: 2847133;

资格能力条件:满足:

第二名:广州市申迪计算机系统有限公司;

应答折扣: 82.00%; 不含增值税折后总价: 2174230.00元;

质量: 合格;

工期/交货期/服务期:78天;

项目负责人: 江忠明; 证书名称: PMP 证书; 证书编号: 1630830;

资格能力条件:满足;

- 4、中选候选人公示期: 2023 年 12 月 07 日-2023 年 12 月 11 日,如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。
- 5、中选候选人公示媒体:中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)发布。
- 6、联系方式
- (1)疑问

应答人或潜在应答人关于采购公告或比选文件设定资格、商务、技术、采购流程等存在疑问 或需要进一步了解情况的:

采购代理机构:华夏邮电咨询监理有限公司

采购代理地址:河南省郑州市中原区互助路1号

项目负责人: 张舒蕾、吕松家、张承祖、李新民、陈光理、谢静、张志永

电话: 15613351400

电子邮箱: zs115613351400@foxmail.com

(2) 异议

应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为比选文件、开评标等招标投标活动不符合招标投标法等规定,使自己权益受到损害的:

采购人: 中国联合网络通信有限公司广东省分公司

地址:广东省广州市天河区黄埔大道西 666 号

电话: /

电子邮箱: gds-wzcgbyx@chinaunicom.cn

(3)举报

应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为采购人及其工作人员或采购代理机构存在违反 国家法律、法规、规章规定等违法违纪行为的:

纪检监督邮箱: gd-guangdsltjw@chinaunicom.cn

(4)提出异议的要求:

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规,现将异议提出的要求告知如下:

- 1、异议提出人应为应答人或与投标项目有关的利害关系人;
- 2、异议应以书面形式实名提出,书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容,具体要求如下:
- (1) 异议事项应真实、具体,且不是主观臆测内容;
- (2) 异议人提出的主张及请求应明确;
- (3) 异议以个人名义提出的,应在异议材料上署具异议人的真实姓名、有效联系方式和地址: 异议以法人或其他组织机构的名义提出的, 异议材料上应加盖公章, 并写明联系人姓名、有效联系方式和地址;
- (4) 异议人应提供关于异议事项的有效线索,且应配合查证;

- (5) 异议应在规定时限内提出。
- 3、异议人对其他应答人的投标文件内容进行异议的,应说明该信息的正当来源渠道。
- 4、采购人/采购代理机构认为异议人的材料不明确、不充分,需要异议人修改或补充材料的, 异议人应根据采购人/采购代理机构的要求进行修改或补充。
- 5、异议人提出的异议事项如属于以下两种情况,招标人有权不予受理:
- (1) 异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的;
- (2) 异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。
- 6、异议事项如属于恶意攻击或虚构事实的,将追究异议人的相关责任,包括但不限于纳入 重点关注供应商或失信名单。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广东联通纪委。

五、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司广东省分公司

地 址:广州市黄埔大道西 666 号新时空广场

联系人:/

电话:/

电子邮件: gds-wzcgbyx@chinaunicom.cn

招标代理机构: 华夏邮电咨询监理有限公司

地 址: 河南省郑州市中原区互助路1号

联系人: 张舒蕾、吕松家、张承祖、李新民、陈光理、谢静、张志永

电 话: 15613351400

电子邮件: zs115613351400@foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)